
JYLLINGE SKOLE 

DYNAMISK BELYSNING OG SCENARIE STYRING 



”Endnu en gang er det lykkedes os at afleverer et 
krævende projekt til en tilfreds bygherre. Vi 
beviser ved at løfte denne komplekse opgave, at 
vi seriøst mener, vi er førenende eksperter i 
belysningsopgaver.” 
Jacob Axeltoft, Direktør 

 

BELYSNING TIL GAVN FOR INDLÆRING 

AXELTOFT har stået for hovedentreprisen vedrørende udskiftning af lofter, belysning og styringskomponenter. 

Jyllinge skole er oprindelig bygget i 1967. Jævnligt er skolen blevet udbygget og til tider moderniseret. Belysningen og 

de eksisterende dampa-lofter har dog været bibeholdt i mange år og stod i 2020 til udskiftning.  

Axeltoft A/S leverede den samlede mest økonomisk fordelagtige pris. Vi har sammen med vanpee og glamox 

projekteret belysning og styring ud fra kommunens ønsker.  

Dynamisk belysning og scenarier 

Der er blevet etableret dynamisk lysstyring i alle rum. Dynamisk belysning er belysning som følger rytmen på døgnet og 

solen. Vi har også stået for levering og programmering af de avancerede scenarieindstillinger som tilgodeser brugerne. 

De to mest udfordrende elementer har været, at få brugerne samt kommunens ønsker til at spille sammen i en samlet 

enhed så både forbrug samt funktionalitet gik op i en højere enhed. Den anden udfordring var at løfte demontering af 

lofter samt reetablering af områder som blev benyttet af elever i hele perioden. Dette skulle ske uden gene for dem i 

lukkede områder, men hvor vi stadig havde fremgang. Det lykkedes til perfektion. 

 

Opgaven blev afleveret til tiden og uden fejl og mangler. 

 



Udførelse: 2020 

Areal:  4.270 m2 

Entreprise: 6.2 millioner 

Bygherre:  Roskilde kommune 

El teknisk rådgiver: COWI 



AXELTOFT er eksperter i tekniske totalløsninger for detaljeorienterede kunder 



 

 

KONTAKT OS 

Du er altid velkommen til at kontakte os på 53 55 57 11 eller  
besøge vores hjemmeside www.axeltoft.dk for mere information om 
vores kompetencer og referencer. 

 

53 55 57 11 

info@axeltoft.dk 

www.axeltoft.dk 

 


